
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

EdT FTPYME PASTOR 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/07/2023

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 2.923.151,34 3.238.589,50  315.438,16  4,012%2004  35,66 51  45,26  47,83 36,64 48  30,18 31,25 5  225,151

 3.187.803,02 3.917.654,18  729.851,16  4,815%2005  64,34 92  54,74  52,17 63,36 83  69,82 68,75 11  220,192

 143  7.156.243,68Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 131  6.110.954,36  16  1.045.289,32

 50.043,66
 0,01

 768.807,64

 46.648,51
 0,01

 768.807,64

 65.330,58
 9.070,46

 284.769,00

 4,572%
 4,347%
 0,641%
 8,900%

 221,689
 221,937

28/05/2004
31/05/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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